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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4599
	3048
	5510
	1698
	14855
	14730
	73,8 %
	719,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1709
	635
	1753
	875
	4972
	4710
	24,7 %
	240,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0


	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	80
	47
	132
	36
	295
	332
	1,5 %
	14,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	7
	0
	7
	3
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6388
	3730
	7402
	2609
	20129
	19775
	100 %
	974,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	420
	247
	636
	233
	1536
	1712
	76,2 %
	833,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	110
	78
	163
	93
	444
	452
	22 %
	240,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	5
	13
	8
	35
	35
	1,7 %
	18,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	539
	330
	813
	334
	2016
	2199
	100 %
	1093,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	211
	170
	424
	119
	924
	927
	79,9 %
	840,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	32
	14
	129
	45
	220
	216
	19 %
	200,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	4
	7
	1
	12
	23
	1 %
	10,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	243
	188
	560
	165
	1156
	1166
	100 %
	1051,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	478
	313
	668
	156
	1615
	1470
	72,3 %
	918,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	190
	91
	192
	110
	583
	607
	26,1 %
	331,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	6
	20
	4
	36
	44
	1,6 %
	20,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	674
	410
	880
	270
	2234
	2121
	100 %
	1270,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	665
	421
	636
	325
	2047
	1392
	79,5 %
	1348,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	136
	76
	217
	79
	508
	388
	19,7 %
	334,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	2
	11
	2
	19
	8
	0,7 %
	12,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	805
	499
	864
	406
	2574
	1788
	100 %
	1695,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	125
	107
	225
	64
	521
	953
	73,8 %
	448,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	41
	19
	84
	36
	180
	377
	25,5 %
	154,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	1
	3
	0
	5
	13
	0,7 %
	4,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	167
	127
	312
	100
	706
	1343
	100 %
	607,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1858
	1056
	1448
	445
	4807
	4837
	71,3 %
	782,5


	Инфекција на долни респираторни патишта
	855
	238
	484
	280
	1857
	1802
	27,5 %
	302,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	9
	33
	8
	78
	88
	1,2 %
	12,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2741
	1303
	1966
	733
	6743
	6728
	100 %
	1097,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	242
	136
	326
	83
	787
	75,8 %
	782,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	66
	23
	83
	46
	218
	21 %
	216,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	4
	10
	5
	31
	3 %
	30,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	0,2 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	320
	163
	421
	134
	1038
	100 %
	1031,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	201
	135
	347
	34
	717
	754
	66,7 %
	673,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	98
	34
	168
	40
	340
	259
	31,6 %
	319,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	4
	5
	2
	15
	28
	1,4 %
	14,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	2
	0,3 %
	2,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	303
	173
	523
	76
	1075
	1043
	100 %
	1009,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	62
	53
	127
	31
	273
	1277
	66,3 %
	85,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	22
	19
	62
	25
	128
	348
	31,1 %
	40,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	1
	8
	1
	11
	50
	2,7 %
	3,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	85
	73
	197
	57
	412
	1675
	100 %
	129,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	337
	410
	673
	208
	1628
	1408
	74,9 %
	866,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	159
	43
	171
	121
	494
	261
	22,7 %
	262,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	11
	22
	5
	53
	43
	2,4 %
	28,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	511
	464
	866
	334
	2175
	1712
	100 %
	1157,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 2-2018

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Куманово
	1615
	583
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	604
	182
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	522
	252
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Скопје Север
	768
	374
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	1086
	308
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	1827
	741
	0
	0
	17
	0
	1
	0

	Tетово
	273
	128
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Битола
	917
	239
	0
	0
	35
	0
	1
	0

	Демир Хисар
	59
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	452
	144
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	108
	49
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	172
	13
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	138
	35
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	369
	108
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Пехчево
	12
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	233
	51
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Дебар
	499
	54
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Охрид
	774
	227
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Струга
	774
	227
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kрушево
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Брод
	83
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	435
	159
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Пробиштип
	65
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Радовиш
	259
	79
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	Штип
	463
	136
	0
	0
	27
	0
	1
	0

	Струмица
	682
	332
	0
	0
	15
	0
	2
	0

	Валандово
	35
	8
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Гевгелија
	275
	123
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Кавадарци
	485
	163
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Неготино
	213
	40
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Св.Николе
	146
	40
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Велес
	509
	128
	0
	0
	3
	0
	0
	0


Aлерти Недела 2018-02

Инфекција на горни респираторни патишта

	  

	Недела 

	Случај 

	Дозволено 

	Праг 


	1

	2018-02

	14855
	14239

	14240



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	  

	Недела 

	Случај 

	Дозволено 

	Праг 


	1

	2018-02

	4972
	4029

	4030



	


Исипна треска

Нема Алерт 

Менинго енцефалитис

Нема Алерт 

Водена дијареа

Нема Алерт 

Крвава дијареа

Нема Алерт 

Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт 

Акутна хеморагична треска

Нема Алерт 

_1577786904.unknown

_1577786943.unknown

_1577786966.unknown

_1577786991.unknown

_1577786923.unknown

_1577786872.unknown

_1577786887.unknown

_1577786857.unknown

